
г. Краснозаводск

Имя Команда Ошибки Штраф

Золотухин Евгений 2 батальон ДПС 5 0:50

Волков Данила 2 батальон ДПС 5 0:50

Горлов Игорь 10 батальон ДПС 0 0:00

Полянский Юрий 10 батальон ДПС 0 0:00

Белешин Вячеслав 15 батальон ДПС 4 0:40

Бакаржи Григорий 15 батальон ДПС 6 1:00

Захаров Никита 3 батальон ДПС 7 1:10

Сафронов Даниил 3 батальон ДПС 2 0:20

Краснояров Кирилл 11 батальон ДПС 0 0:00

Леончев Роман 11 батальон ДПС 0 0:00

Болтышев Николай Отдельный спецбат ДПС 2 0:20

Чурдалев Сергей Отдельный спецбат ДПС 0 0:00

Горбунов Максим 1 батальон ДПС 1 0:10

Чечушкин Сергей 1 батальон ДПС 0 0:00

Бурмистров Дмитрий 5 батальон ДПС 1 0:10

Куренков Марк 5 батальон ДПС 1 0:10

Новиков Андрей 6 батальон ДПС 2 0:20

Мамакин Владислав 6 батальон ДПС 11 1:50

Демидов Роман 7 батальон ДПС 4 0:40

Коркин Алексей 7 батальон ДПС 7 1:10

Киселев Александр 8 батальон ДПС 0 0:00

Грибов Андрей 8 батальон ДПС 1 0:10

Вайтюк Виталий 14 батальон ДПС 4 0:40

Горьков Никита 14 батальон ДПС 4 0:40

Дерябин Дмитрий 16 батальон ДПС 2 0:20

Абакумов Никита 16 батальон ДПС 0 0:00

 

Автомобильное многоборье

экзамен на знание ПДД

Спартакиада Госавтоинспекции



г. Краснозаводск 23 апреля 2025 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Бурмистров Дмитрий 5 батальон ДПС 2:03,14 2:03,14

Новиков Андрей 6 батальон ДПС 2:08,60 2:08,60

Киселев Александр 8 батальон ДПС 2:09,16 2:09,16

Куренков Марк 5 батальон ДПС 2:09,85 2:09,85

Белешин Вячеслав 15 батальон ДПС 2:11,32 2:11,32

Демидов Роман 7 батальон ДПС 2:12,50 2:12,50

Полянский Юрий 10 батальон ДПС 2:15,47 2:15,47

Грибов Андрей 8 батальон ДПС 2:12,59 2:12,59

Горлов Игорь 10 батальон ДПС 2:12,53 2:12,53

Коркин Алексей 7 батальон ДПС 2:16,63 2:16,63

Сафронов Даниил 3 батальон ДПС 2:24,60 2:24,60

Абакумов Никита 16 батальон ДПС 2:15,78 0:10 2:25,78

Вайтюк Виталий 14 батальон ДПС 2:16,78 0:10 2:26,78

Бакаржи Григорий 15 батальон ДПС 2:10,56 0:20 2:30,56

Леончев Роман 11 батальон ДПС 2:10,57 0:20 2:30,57

Краснояров Кирилл 11 батальон ДПС 2:20,94 0:10 2:30,94

Болтышев Николай Отдельный спецбат ДПС 2:22,37 0:10 2:32,37

Мамакин Владислав 6 батальон ДПС 2:12,44 0:20 2:32,44

Золотухин Евгений 2 батальон ДПС 2:11,03 0:30 2:41,03

Волков Данила 2 батальон ДПС 2:16,09 0:30 2:46,09

Горьков Никита 14 батальон ДПС 2:56,78 0:10 3:06,78

Захаров Никита 3 батальон ДПС 3:17,03 0:10 3:27,03

Чурдалев Сергей Отдельный спецбат ДПС 1:58,47 1:30 3:28,47

Горбунов Максим 1 батальон ДПС 3:19,84 0:10 3:29,84

Дерябин Дмитрий 16 батальон ДПС 2:07,41 1:30 3:37,41

Чечушкин Сергей 1 батальон ДПС д\к

 

Спартакиада Госавтоинспекции

Автомобильное многоборье

автомобильный слалом



г. Краснозаводск 23 апреля 2025 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Новиков Андрей 6 батальон ДПС 2:12,56 2:12,56

Коркин Алексей 7 батальон ДПС 2:17,94 2:17,94

Чурдалев Сергей Отдельный спецбат ДПС 2:27,25 2:27,25

Бакаржи Григорий 15 батальон ДПС 2:27,50 2:27,50

Бурмистров Дмитрий 5 батальон ДПС 2:29,09 2:29,09

Куренков Марк 5 батальон ДПС 2:30,07 2:30,07

Золотухин Евгений 2 батальон ДПС 2:33,32 2:33,32

Мамакин Владислав 6 батальон ДПС 2:27,00 0:10 2:37,00

Абакумов Никита 16 батальон ДПС 2:39,06 2:39,06

Демидов Роман 7 батальон ДПС 2:39,59 2:39,59

Дерябин Дмитрий 16 батальон ДПС 2:41,66 2:41,66

Белешин Вячеслав 15 батальон ДПС 2:34,68 0:10 2:44,68

Горлов Игорь 10 батальон ДПС 2:36,94 0:10 2:46,94

Полянский Юрий 10 батальон ДПС 2:52,47 2:52,47

Киселев Александр 8 батальон ДПС 2:33,22 0:20 2:53,22

Леончев Роман 11 батальон ДПС 2:44,78 0:10 2:54,78

Волков Данила 2 батальон ДПС 2:57,16 2:57,16

Сафронов Даниил 3 батальон ДПС 2:58,89 2:58,89

Краснояров Кирилл 11 батальон ДПС 2:54,85 0:10 3:04,85

Грибов Андрей 8 батальон ДПС 2:45,16 0:20 3:05,16

Вайтюк Виталий 14 батальон ДПС 2:59,52 0:10 3:09,52

Болтышев Николай Отдельный спецбат ДПС 2:58,44 0:20 3:18,44

Горьков Никита 14 батальон ДПС 3:19,69 3:19,69

Чечушкин Сергей 1 батальон ДПС 2:50,84 0:30 3:20,84

Горбунов Максим 1 батальон ДПС 3:14,21 0:20 3:34,21

Захаров Никита 3 батальон ДПС 3:37,31 0:10 3:47,31

 

Спартакиада Госавтоинспекции

Автомобильное многоборье

скоростное маневрирование



г. Краснозаводск 23 апреля 2025 года

Имя Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место

Новиков Андрей 6 батальон ДПС 0:20,00 2:08,60 2:12,56 4:41,16 1

Бурмистров Дмитрий 5 батальон ДПС 0:10,00 2:03,14 2:29,09 4:42,23 2

Куренков Марк 5 батальон ДПС 0:10,00 2:09,85 2:30,07 4:49,92 3

Горлов Игорь 10 батальон ДПС 0:00,00 2:12,53 2:46,94 4:59,47 4

Киселев Александр 8 батальон ДПС 0:00,00 2:09,16 2:53,22 5:02,38 5

Абакумов Никита 16 батальон ДПС 0:00,00 2:25,78 2:39,06 5:04,84 6

Полянский Юрий 10 батальон ДПС 0:00,00 2:15,47 2:52,47 5:07,94 7

Леончев Роман 11 батальон ДПС 0:00,00 2:30,57 2:54,78 5:25,35 8

Грибов Андрей 8 батальон ДПС 0:10,00 2:12,59 3:05,16 5:27,75 9

Демидов Роман 7 батальон ДПС 0:40,00 2:12,50 2:39,59 5:32,09 10

Краснояров Кирилл 11 батальон ДПС 0:00,00 2:30,94 3:04,85 5:35,79 11

Белешин Вячеслав 15 батальон ДПС 0:40,00 2:11,32 2:44,68 5:36,00 12

Сафронов Даниил 3 батальон ДПС 0:20,00 2:24,60 2:58,89 5:43,49 13

Коркин Алексей 7 батальон ДПС 1:10,00 2:16,63 2:17,94 5:44,57 14

Чурдалев Сергей Отдельный спецбат ДПС 0:00,00 3:28,47 2:27,25 5:55,72 15

Бакаржи Григорий 15 батальон ДПС 1:00,00 2:30,56 2:27,50 5:58,06 16

Золотухин Евгений 2 батальон ДПС 0:50,00 2:41,03 2:33,32 6:04,35 17

Болтышев Николай Отдельный спецбат ДПС 0:20,00 2:32,37 3:18,44 6:10,81 18

Вайтюк Виталий 14 батальон ДПС 0:40,00 2:26,78 3:09,52 6:16,30 19

Волков Данила 2 батальон ДПС 0:50,00 2:46,09 2:57,16 6:33,25 20

Дерябин Дмитрий 16 батальон ДПС 0:20,00 3:37,41 2:41,66 6:39,07 21

Мамакин Владислав 6 батальон ДПС 1:50,00 2:32,44 2:37,00 6:59,44 22

Горьков Никита 14 батальон ДПС 0:40,00 3:06,78 3:19,69 7:06,47 23

Горбунов Максим 1 батальон ДПС 0:10,00 3:29,84 3:34,21 7:14,05 24

Захаров Никита 3 батальон ДПС 1:10,00 3:27,03 3:47,31 8:24,34 25

Чечушкин Сергей 1 батальон ДПС 0:00,00 0:00,00 3:20,84 3:20,84 26

 

Спартакиада Госавтоинспекции

личный зачёт

Автомобильное многоборье



г. Краснозаводск 23 апреля 2025 года

Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место

5 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД 0:20,00 4:12,99 4:59,16 9:32,15 1

10 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД 0:00,00 4:28,00 5:39,41 10:07,41 2

8 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД 0:10,00 4:21,75 5:58,38 10:30,13 3

11 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД 0:00,00 5:01,51 5:59,63 11:01,14 4

7 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД 1:50,00 4:29,13 4:57,53 11:16,66 5

15 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД 1:40,00 4:41,88 5:12,18 11:34,06 6

6 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД 2:10,00 4:41,04 4:49,56 11:40,60 7

16 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД 0:20,00 6:03,19 5:20,72 11:43,91 8

Отдельный специализированный батальон ДПС Госавтоинспекции ГУ МВД 0:20,00 6:00,84 5:45,69 12:06,53 9

2 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД 1:40,00 5:27,12 5:30,48 12:37,60 10

14 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД 1:20,00 5:33,56 6:29,21 13:22,77 11

3 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД 1:30,00 5:51,63 6:46,20 14:07,83 12

1 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД 0:10,00 3:29,84 6:55,05 10:34,89 13

Спартакиада Госавтоинспекции

Автомобильное многоборье

группа госавтоинспекции


